
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia ………. …………….2022 r. 

w sprawie przyjęcia Planu zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza 

Odry 

Na podstawie art. 173 ust. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2233, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Plan zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza 

Odry, stanowiący aktualizację dotychczasowego Planu zarządzania ryzykiem powodziowym 

dla obszaru dorzecza Odry.3) 

2. Plan zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza Odry, o którym mowa 

w ust. 1, stanowi załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 23 grudnia 2022 r. 

 

MINISTER  

INFRASTRUKTURY 

                                                 

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka wodna, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 6 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937).  
2)     Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2368 oraz z 2022 r. 

poz. 88, 258, 855, 1079 i 1549.     
3)  Dz. U. z 2016 r. poz. 1938. 


